平成29年西東京市教育委員会第２回臨時会会議録

１ 日 時  平成29年９月28日（木）

        開会 午後０時28分   閉会 午後０時46分

２ 場 所  田無庁舎３階 301会議室

３ 付議事件  別紙議事日程のとおり

４ 出席委員 教 育 長 木 村  俊 二

  教 育 長 職 務 代 理 者 宮 田  清 藏

  委 員 森 本  寬 子
  委 員 髙 橋  ますみ

  委 員 米 森  修 一

５ 出席職員 教 育 部 長 渡 部  昭 司

  教 育 部 特 命 担 当 部 長 南 里  由美子

  教 育 企 画 課 長 早 川  礼 成

  教 育 指 導 課 長 内 田  辰 彦

  教育部主幹兼統括指導主事 福 田  忠 春

６ 事 務 局 教 育 企 画 課 企 画 調 整 係 長 和 田  克 弘

７ 傍 聴 人 ０人

1

平成29年西東京市教育委員会第２回臨時会議事日程

             日 時  平成29年９月28日（木）午後０時30分から

             場 所  田無庁舎３階 301会議室

第 １ 会議録署名委員の指名

第 ２ 議案第 35号 西東京市立学校の副校長人事の内申について

第 ３ 議案第 36号 西東京市立学校の副校長人事の内申について

2

         西東京市教育委員会会議録

           平成29年第２回臨時会

               （９月28日）

3

              午 後 ０ 時 28 分 開 会

議事の経過

○木村教育長 ただいまから平成29年西東京市教育委員会第２回臨時会を開会いたします。

 これより直ちに本日の会議を開きます。

○木村教育長 日程第１ 会議録署名委員の指名を行います。本日は宮田委員にお願いしたい

と思いますが、御異議ございませんか。

       （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○木村教育長 それでは、本日は宮田委員にお願いいたします。

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

○木村教育長 次に、秘密会にて取り扱う議題を決定したいと存じます。

日程第２「議案第35号 西東京市立学校の副校長人事の内申について」及び、日程第３

「議案第36号 西東京市立学校の副校長人事の内申について」は、人事に関する案件である

ことから、西東京市教育委員会会議規則第13条第１項ただし書きの規定に基づきまして、会

議を秘密会としたいと思いますが、ご異議ございませんか。

       （「異議なし」と呼ぶ者あり）

○木村教育長 御異議ないようですので、ただいまの案件につきましては秘密会にて取り扱う

ことと決定いたしました。

 恐れ入りますが、関係者以外の方は退席をお願いします。

 それでは、暫時休憩いたします。

             午 後 ０ 時 29 分 休 憩

             午 後 ０ 時 46 分 再 開

○木村教育長 休憩を閉じまして会議を再開いたします。

 以上をもちまして平成29年西東京市教育委員会第２回臨時会を閉会いたします。どうもあ

りがとうございました。

             午 後 ０ 時 46 分 閉 会

     ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

     西東京市教育委員会会議規則第29条の規定によりここに署名する。

              西東京市教育委員会教育長

              署 名 委 員